о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.07.2019 г. № 306-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 20.02.2018 г. № 75-П
«О выделении специальных мест
для размещения печатных предвыборных
агитационных материалов на территории
Златоустовского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» и в целях оказания содействия политическим партиям,
зарегистрированным кандидатам в организации и проведении агитационных
публичных мероприятий, а также уточнения нормативного акта

Администрации Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 20.02.2018 г. № 75-П «О выделении специальных мест для
размещения печатных предвыборных агитационных материалов на территории
Златоустовского городского округа» изложить в новой редакции (приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Глав
Златоустовского городского окр

|(ОИСКо/-

отдал по оши^.

^&СКАЙ

А.М. Митрохин

Вр-70615

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 24.07.2019 г. №306-П

Перечень
специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных

материалов на территории Златоустовского городского округа

№
п/п

№ УИК Место для размещения печатных
предвыборных агитационных материалов

1 53, 54, 55, 56,
57

Трамвайная остановка маршрута № 3 «Отделение
дороги»

2 58, 59, 60 Трамвайная остановка маршрута № 3
«Железнодорожный вокзал»

3 61 Трамвайная остановка маршрута № 3 «Вагонное депо»
4 62 Трамвайная остановка маршрута № 3 «Локомотивное

депо»
5 63, 64, 65 Автобусная остановка маршрута № 15 «Автошкола»
6 66, 67 Трамвайная и автобусная остановки маршрутов № 1,3,

№ 15 «Оружейная фабрика»
7 68, 69, 70 Трамвайная остановка маршрута № 1 «Горбольница»
8 71,72, 73 Трамвайная остановка маршрута № 1 «Проспект имени

Ю.А. Гагарина»
9 74, 75, 76, 77,

80,81,82
Трамвайная остановка маршрута № 1 «Швейная
фабрика»

10 78, 79 Трамвайная остановка маршрута № 1 «Выставочный
зал»

11 83,84 Трамвайная остановка маршрута № 1 «Автовокзал»
12 85, 86, 87, 88 Трамвайные остановки маршрута № 1 «Детский мир»,

«Универмаг Златоуст»
13 89,90,91,92,

93
Автобусные остановки маршрута № 15
«4-й микрорайон», «5-й микрорайон»

14 94 Автобусная остановка маршрута № 15 «Берёзка»
15 95, 96, 97, 98,

99
Автобусная остановка маршрута № 15 «Поликлиника
машзавода»

16 100 Трамвайная остановка маршрута № 1 «Стадион»
17 101, 102, 103 Автобусная остановка маршрутов № 1, 2, 14 «Дворец

культуры «Победа»
18 104 Трамвайная остановка маршрута ; № 1

«Машиностроитель»
19 105 Автобусная остановка маршрута № 1 «Детская

поликлиника»

Вр-70615

20 106 Автобусная остановка маршрута № 2 «Завод
«Стройтехника»

21 107 Автобусная остановка маршрута № 2 «Улица Серова»
22 108, 109, 110 Автобусная остановка маршрута № 4 «Медучилище»
23 111, 112,

113, 114,
115, 116, 117

Трамвайная остановка маршрута № 3 «Спорткомплекс

«Металлург»

24 118, 119 Автобусная остановка маршрутов № 14,14к «Торговый

комплекс «Настенька»
25 120, 121 Автобусная остановка маршрутов № 14, 14к «Поселок

Строителей»
26 122, 123,

124, 125
Трамвайная остановка маршрута № 1 «Кольцо

Института»
27 126, 127 Автобусная остановка маршрута № 8 «Завод

Металлоконструкций»
28 128 Автобусная остановка маршрута № 11 «Улица Чехова»
29 129 Поселок Куваши, ул. Советская, д. 29А (магазин

«Продукты»), ул. Советская, д. 69 (магазин
«Валентина»)

30 130 Поселок Центральный, ул. Механизаторов, д. 14

(магазин «Продукты»)
31 131 Поселок Веселовка, ул. Пугачева, д. 86 (сельское

отделение почтовой связи)
32 2287 Остановки маршрутного транспорта №19 «Улица

Садовая», «Молокозавод»
33 2288 Автобусная остановка маршрута № 1 «Стандартные

дома»

Вр-70615